
69383-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 69383-2025 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi doradcze w zakresie środowiska naturalnego – Maitrise d'œuvre pour les 
opérations de renouvellement , d'amélioration et mise en conformité des réseaux d'eaux potable
OJ S 22/2025 31/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: EEA de Saint-Martin
E-mail: alice.jerpan@eeasm.org
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Maitrise d'œuvre pour les opérations de renouvellement , d'amélioration et mise en 
conformité des réseaux d'eaux potable
Opis: Accord-cadre à bon de commande de Maitrise d'oeuvre pour les opérations de 
renouvellement , d'amélioration et mise en conformité des réseaux d'eaux potable
Identyfikator procedury: 98ce4ed6-2eee-4b4c-bdbc-c96125de4cd0
Wewnętrzny identyfikator: MOEAEP02
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71313000 Usługi doradcze w zakresie środowiska naturalnego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 41110000 Woda pitna

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Upadłość: 
Korupcja: 
Układ z wierzycielami: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Nadużycia: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Niewypłacalność: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Aktywami zarządza likwidator: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/69383-2025
mailto:alice.jerpan@eeasm.org


69383-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Płatność podatków: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Maitrise d'œuvre pour les opérations de renouvellement , d'amélioration et mise en 
conformité des ré-seaux d'eaux potable
Opis: Accord-cadre à bon de commande de Maitrise d'œuvre pour les opérations de 
renouvellement , d'amélioration et mise en conformité des réseaux d'eaux potable
Wewnętrzny identyfikator: MOEAEP01

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71313000 Usługi doradcze w zakresie środowiska naturalnego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 41110000 Woda pitna

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 3 000 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Capacité économique et financière, capacité économique, techniques, 
professionnelles et aptitude à exercer l'activité

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Capacité économique et financière, capacité économique, techniques, 
professionnelles et aptitude à exercer l'activité

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Koszt



69383-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Prix des prestations
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Délais d'exécution
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-securises.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-securises.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2025 12:00:00 (UTC-4)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: L'acheteur 
n'exige pas que les groupements d'opérateurs économiques adoptent une forme juridique dé-
terminée après l'attribution de l'accord-cadre. Il sera exigé du mandataire d'un groupement 
conjoint qu'il soit solidaire de chacun des membres de ce groupement.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Saint-Martin
Informacje o terminach odwołania: Voir DCE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: EEA de Saint-Martin
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: EEA de Saint-Martin
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administratif de Saint-Martin

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


69383-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: EEA de Saint-Martin
Organizacja rozpatrująca oferty: EEA de Saint-Martin

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: EEA de Saint-Martin
Numer rejestracyjny: 49160851900030
Adres pocztowy: 9rue Barbuda Lot 32- Immeuble Kaki Hope Estate
Miejscowość: Saint Martin
Kod pocztowy: 97150
Podpodział krajowy (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Kraj: Francja
E-mail: alice.jerpan@eeasm.org
Telefon: +33 590870961
Faks: +33 590870961
Adres strony internetowej: https://www.marches-securises.fr
Profil nabywcy: https://www.marches-securises.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de Saint-Martin
Numer rejestracyjny: 179 710 009 00038
Adres pocztowy: 6 RUE VICTOR HUGUES
Miejscowość: BASSE TERRE
Kod pocztowy: 97100
Podpodział krajowy (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
Telefon: +33 590814538
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 65028-2025

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: La date limite de réception des offres est au 28 MARS 2025, l'heure reste inchangée.

Informacje o ogłoszeniu

mailto:alice.jerpan@eeasm.org
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr


69383-2025 Page 5/5

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 762be500-3292-4aec-a3f5-02ae8826cc80  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/01/2025 09:27:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 69383-2025
Numer wydania Dz.U. S: 22/2025
Data publikacji: 31/01/2025


